
Užitkové 
vozy 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTO OBILU 0026/U/2023 
Smluvní strany 

Prodávající: 

ROS,a.s. 
Poříčí 3 
63900 Brno 

Sídlo: 
Porfčl 3 
63900Bmo 
B 1664 vedená u Krajského soudu v Brně 

Zástupce: 
a 

Kupující: 

ICO: 63472406 
DIC: CZ63472406 

17.03.2023 
474 
02394/11 /802/2/ 

Bankovni spojeni: 
Unicredit Bank CZ 378010024/2700 
IBAN CZ8827000000000378010024 
BIC BACX CZ PP 

Firma IČO/č.OP: 26298465 
KORDIS JMK, a.s. 
Nové sady 946/30 
60200 Brno 

Zástupce: Jaroslav Dohnálek 
Zástupce: Jiří Dvořáček 

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu 

1. Předmět smlouvy 

DIČ: CZ26298465 
Telefon: 
E-Mail: 

1.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo"), a 
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu: 

Model: Crafter skříň 35 130kW 6G FWD SR 
Objem motoru: 1968 ccm 
Výkon kW/k: 130/177 
Převodovka: 6 sl 

Palivo: Diesel 

Hodnota CO2 - kombinované (WL TP): 246 g/km 
Spotřeba- kombinovaná (WLTP): 9,411100km 

Poznámky: Cilová skupina - Státní správa 

Modelový klíč: SYBB8AW0 
Barva vozidla: Bilá Candy 
Interiér: Látka Titanově černá 
Kód barvy: B4B4 /AS 
Číslo komise: 0377357 

1.2 Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2. Kupní cena 
2.1 Kupní cena v Kč včetně 21 % DPH: 

-
Strana 118 



02394111/802!2/17.03.2023 Smlouva č.. 474 

I 

• 

• 
I 
I 

I • I 

I 

I 

• 
• 

Strana 2/8 



02394/11/802/2/17.03.2023 Smlouva č. 474 Strana 3/8 



Celková cena za Jedno vozidlo: 
Kupní cena vozidla vtetně 21% DPH v Kč (dále jen „kupní cena"): 
21% DPH: 
Konečná cena vozidla bez DPH v Kč: 
Záloha na kupní cenu 

1 230 487,00Kč 
213 555,60 Kč 

1016931,40Kč 

50000,00Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno. 

2.3. Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotfeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v 
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná 
montáž pffslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může 
tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k pfechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve 
vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně. 

2.4. Záloha činí: 50 000,00 Kč, datum splatnosti zálohy: 31.03.2023, způsob platby zálohy: bankovní převod, doplatek 
zálohy činí: 1 180 487,00 Kč 
2.5. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 60 týdnů ode dne zaplacení zálohy na kupní cenu. 

02394/11/802/2/17.03.2023 Smlouva č. 474 Strana 4/8 



3. Sériová výbava vozu Volkswagen Crafter skříň 35 130kW 6G FWD SR: 

-
---

I 

02394/11/802/2/17.03.2023 Smlouva č. 474 Strana 518 



Ostatní ujednání 

4.1. Zpúsob úhrady kupní ceny 

4.1.1. Není-li v bodě 2.4 této smlouvy uvedeno něco jiného, činí záloha na kupní cenu 10 % z kupní 
ceny stanovené v bodě 2.1 této smlouvy. Kupujíc! se zavazuje zaplatit zálohu v hotovosti nebo 
na účet prodávajlcího uvedený v záhlavl této smlouvy, a to do 31.3.2023. U bezhotovostní 
platby se dnem zaplacen! rozumí den, kdy byla částka pfipsána na účet prodávajíclho. Pfi 
platbě v hotovosti potvrdí prodávajicí příjem okamžitě. Při nesplněni povinnosti zaplatit zálohu 
je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit. 

4.1.2. V prípadě změny závazných právních předpisú platných ke dni uzavření kupní smlouvy (napr. 
změna celnlch nebo daňových či jiných předpisů), a dojde-li v důsledku těchto změn ke změně 
smluvnl ceny v bodu 2.1 uvedené, vzniká prodávajícimu právo v důsledku těchto změn změnit 
kupnl cenu za předmět kupní smlouvy. 

4.1.3. Zbytek kupní ceny je kupujicí povinen uhradit prodávajlcímu nejpozději pi'i převzetí vozidla, a 
to buď úhradou v hotovosti či bankovním prevodem, přičemž v den předáni vozu musí být 
prlslušná částka již pfipsána na účet prodávajícího. 

4.2. Dodací lhúta a dodacl podmínky 

4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu ve lhůtě uvedené v bodě 
2.5 této smlouvy. Dodací lhůta smí být prodloužena u sériové výbavy maximálně o 8 týdnů a 
u vozidel se zvláštnlm vybavením maximálně o 12 týdnů. Po uplynuti uvedených lhůt má 
kupujlcí právo odstoupit od smlouvy. 

4.2.2. Předmětem smlouvy je vozidlo uvedené v bodě 1.1 této smlouvy včetně zvláštní výbavy 
uvedené v bodě 2.1 této smlouvy. Od tohoto provedení se prodávající nesmí odchýlit, s 
výjimkou toho, že se jedná o konstrukčnl nebo barevné odchylky ze strany výrobce. 

4.2.3. Pfedání - Převzetí vozidla 

4.2.3.1. Prodávající vyrozuml kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. Na žádost 
kupujícího umožní prodávající kupujícímu před úhradou zbytku kupnl ceny dle bodu 4.1.3. 
této smlouvy prohlídku vozidla. 
4.2.3.2.Kupujlcl musí vozidlo převzltve lhůtě 10 dnů od terminu sděleného prodávajícím dle 
bodu 4.2.3.1. této smlouvy. 
4.2.3.3.Je-li kupující v prodlení s pi'evzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 4.2.3.2. této 
smlouvy, je prodávajlcf oprávněn vyúčtovat kupujíclmu poplatek za uskladněni vozidla. 
Poplatek za uskladnění vozidla činí O, 05 % z jeho celkové ceny za každý den prodlenl. 
4.2.3-4.Převzetl vozidla potvrdí kupujlcl svým podpisem, u právnických osob podpisem a 
razítkem oprávněných osob. Kupující souhlasí s tím, že mu vozidlo nebude prodávajícím 
vydáno bez ověrenr totožnosti kupujícího {průkazem totožnosti) a jeho oprávněni za 
kupujícího jednat. 

4.3. Odstoupeni od smlouvy 

4.3.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2. 1 této smlouvy. 
4.3.2. Pokud kupující nepřevezme vozidlo ve lhůtě k převzetl dle bodu 4.2.3.2. této smlouvy a je v 

prodlení s převzetím více jak 15 dni, je prodávajíc! oprávněn od smlouvy odstoupit. Dojde-li k 
porušení povinnosti kupujícího prevzít vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 4.2.3.2. této 
smlouvy a kupující porušuje svou povinnost vozidlo převzít po dobu více jak 15 dní, je kupujíc! 
povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny vozu. Prodávající má 
právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím na předmět koupě na smluvní pokutu. Právo na 
náhradu škody zůstává prodávajícímu nedotčeno. 

4.3.3. Prodávající má právo na odstoupení od smlouvy dle bodu 4.1.1. této smlouvy. 
4.3.4. Dojde-li k porušení jiné povinnosti kupujícího uhradit zálohu na kupní cenu dle bodu 4.1.1. 

této smlouvy, a kupující je v prodlení více jak 5 dni, , je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 % z kupní ceny vozu. Právo na náhradu škody zůstává ujednáním o 
smluvní pokutě nedotčeno. 

4.4. Záruční podmínky 

02394/11/802/2/17.03.2023 Smlouva č. 474 Strana 6/8 



4.4.1. Platl aktuální všeobecné záručnl podmínky importéra/výrobce. 
4.4.2. Upozorněni: Spotieba paliva, uvedená v technickém průkazu, je technickým parametrem 

vozidla, zjištěným v umělém prostredl za konstantních podmlnek. Pi'i provozu vozidla na 
pozemnlch komunikacích může být skutečná spotfeba vyšší, zejména vlivem způsobu jizdy, 
povětrnostnlch podmínek, užíváním klimatizace a dalších spotrebičů, apod. Vyšší spotreba 
nenl vadou výrobku, pokud nenl autorizovanými testy prokázán opak. 

4.5. Výhrada vlastnictvl 
4. 5.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplaceni ceny ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí 

zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví 
prodávajlcího, zejména uzavřit kupnl smlouvu s jiným subjektem, jejímž predmětem je vozidlo, 
jež je ve výhradním vlastnictví prodávajícího. Nebezpečí škody na vozidle však na kupujícího 
přecházl již jeho převzetlm. 

4.6. Rozvazovací podmínka 

4.6.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že v pi'fpadě, že se kupujlcl po uzavl'enl kupní smlouvy 
rozhodne financovat pořízení vozidla do užlvánf prostřednictvím leasingové společnosti, 
pozbude tato smlouva účinnosti ke dni uzavření přislušné leasingové smlouvy a kupní 
smlouvy mezi leasingovou společnosti a prodávajícím. 

4.6.2. Kupující souhlas! s tfm, aby v prípadě dle bodu 4.6.1 této smlouvy byla záloha poskytnutá 
kupujícím na kupní cenu vozu podle bodu 2.3 resp. 4.1.1. této smlouvy použita na úhradu 
kupní ceny sjednané mezi prodávajlcfm a leasingovou společností. 

4.7. Odpočet daně z pfidané hodnoty 

4.7.1. Kupujlcí si je vědom skutečnosti, že pi'i nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a 
uplatnění vráceni DPH je konečný odpočet DPH závislý na zjištění pl'íslušného finančního 
úl'adu. Prodávajicf kupujícímu za vráceni DPH neodpovídá. 

4.8. Závěrečná ustanoveni 

4.8.1. Tato smlouva podléhá právu Ceské republiky. Pfíslušný je soud na území Ceské republiky. 
4.8.2. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvni ujednání, odchylky nebo doplňky 

vyžaduji vždy písemnou formu pod sankci neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy 
potvrzují, že si obsah smlouvy pfečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

4.8.3. Kupující prostřednictvím velkooclběratelského konceptu se zavazuje mít vozidlo v drženi 
minimálně šest měsíců nebo šest tislc kilometrů od data pfedánl. V pflpadě nedodržení 
minimálnl délky drženi, má prodávajíc! právo požadovat po kupujlcím vráceni vyplacené plné 
částky pfiznaného velkoodběratelského bonusu anebo podnikatelského bonusu. 

4.8.4. Kupujlcí, koncový zákazník, se zavazuje mlt vozidlo v drženi nejméně do najeti jednoho tislce 
kilometru. 

4.8.5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exempláftch. 

Brno, 17.03.2023 

Prodávajlcl: ROS, a.s. 
Zástupce: 

02394/11/802/2/17.03.2023 Smlouva č. 474 

Kupujlci: KORDIS JMK, a.s. 
Zástupce: Ing. Jaroslav Dohnálek 
Zástupce: Mgr. Jirl Dvořáček 

Strana 7/8 



Strana 818 


